

## **Universidad Veracruzana** Dirección de Actividades Deportivas



La Universidad Veracruzana, en coordinación con la Dirección de Actividades Deportivas:

## CONVOCA

A todos los alumnos de ambos turnos de las Facultades de: Ciencias de la Salud, de la Universidad Veracruzana de la Región Xalapa, para que se constituyan en equipos y participen en el Torneo Interior de Fútbol Soccer varonil 2018, que se efectuará bajo las siguientes:

## BASES:

- Lugar y Fecha: Este torneo se efectuará en la cancha de la Unidad Deportiva Universitaria a partir del día jueves 3 de mayo del 2018, en los horarios que se establezcan en la junta previa
- Inscripciones: Quedan abiertas a partir de la publicación de la presente, quedando cerradas el día de la junta previa, estas se efectuarán en el cubículo ubicado en la cancha uno de la Unidad Deportiva de la Universidad Veracruzana en horario de 10:00 a 13:30 horas con el LED Bartolo Arguelles Lara.
- Requisitos:

  Cada equipo podrá inscribir a 20 jugadores como máximo y 12 como mínimo, deberán presentar su cédula de inscripción debidamente requisitada con: Nombres, Matrícula, Período, Grupo, Firmas, Sello, Visto Bueno y Firma del Director (a) o Secretario (a) de Facultad. Equipo que no presente cédula no podrá participar y una vez hecho el rol de juegos, no se aceptará su cédula. Se jugará con ropa deportiva: playera, short, medias, espinilleras, zapatos tenis (por ningún motivo podrán participar con ropa de calle), llevar un balón del número 5 para calentamiento del equipo.
- Ramas y Categorías: VARONIL ABIERTA
- Sistema de Competencia: Será de acuerdo al número de equipos que se inscriban.
- Reglamento: Este torneo se regirá bajo el reglamento de la F.M.F. y los internos de la D.A.D.U.V.
- Arbitraje: Será designado por la D.A.D.U.V. y por la disciplina de Futbol Asociación.
- Premiación: Trofeos al 1º y 2º Lugar.
- Junta Previa: Ésta se realizará el día viernes 27 de abril a las 12:00 horas. En el cubículo ubicado en la parte superior de la cancha uno de la Unidad Deportiva Universitaria del Campus para la Cultura, las Artes y el Deporte. ES IMPORTANTE LA ASISTENCIA A ESTA JUNTA PARA PODER PARTICIPAR EN EL TORNEO.
- Transitorios: Lo no previsto en la presente convocatoria, será resuelto por el comité organizador y su decisión será inapelable.

Xalapa-Equez. Ver. 20 de abril de 2018 LED Fartylo Argüelles Lara

Coordinador y Responsable Técnico de Fútbol Asociación

Vo.Bo.

M.C Tosé Israel Solar Flores
Coordinació Región Xalapa